[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«13» апреля  2020 года                                                                                     №17
Об утверждении структуры
Администрации муниципального
образования «Город Ивангород
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области»

Заслушав информацию Главы администрации МО «Город Ивангород»  Соснина А.В., в соответствии со ст.66 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 09.12.2011 №122 (в редакции от 22.12.2015), Совет депутатов МО «Город Ивангород»:

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» с 15 апреля 2020 года в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

      3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу:

 - решение  Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 29.11.2019 № 30 «Об утверждении структуры Администрации МО «Город Ивангород».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной организационно-правовой комиссии Совета депутатов МО «Город Ивангород».
Глава МО «Город Ивангород»

                          В.М. Карпенко